I
II
III

I Legi & Indica Ctesia, magis etiam Ionice libro singulari descripta. 2 Hic ipse locus ita citatus legitur ab Arriano lib. 5. de exped. Alexandri. Ac Ctesias quidem asserit Indi, qua angustissimus is est, xl. stadiorum latitudine ripas inter se distare; qua vero latissimus, etiam centum summum stadiorum spatium intermedium esse. 3 Ignem etiam existinxisse refert Heliodorus in Aethiop. vide et Philostrat. de vita Apollonii, lib. 3. 4 sigillari gem. 5 sigillares gem. 6 qui muros dissolunt atque evertunt. Peffore suo, cum rex Indorum iubet, is incumbendo, lege cap. 29. Aeliani de animal. lib. 17. ubi plura de his. 7 Hinc sumpsisse videtur, qua de isdem refert Aelian. de animalib. lib. 16. cap. 2. 8 De bittaco aue. Psittacum vocant alij. Meminit quoque Olympiodorus in excerptis apud Photium et Aelianum non semel. 9 accipitris. 10 fronte purpurea. 11 alioqui ad collum cærulei coloris est.

¶ I In alio libro ms. Bauarico, Διγνήματα Κτησίου Κνιδίου περὶ τῆς ἐν τῇ οἰκουμένη θανάτων. 2 C. Vat. ἐπιβιβλία. 3 sic & C. V. 4 Vide Philost. lib. 3. de Apollonio. 5 Ἡλιόδοξος οὐτα φησὶ περὶ τῆς παντῆρος ἀσπίδος, Max. Marg. 5 Μαλίμ του σινε accentu, πρὸ πινός. H. S. 6 Hac φησὶ αὐτὸς ἐστὶν Plinio, qui lib. 10. cap. 42. docet quæ aues imitari possint sermonem humanum, et ut Suid. in vocabulo Psittacus. Naz. præcept. ad Virg. v. 624. Καὶ κίχνης κλέπουσιν ὁμοῦ, ὅσα ὡς δὲ ἑκατόχως Ψιττακὸς ἀγκυλόχευε. ἔσα πλείους δὲ αὐτῶν μόνον φωνοῦσι, καὶ ἡ παρὰ αὐτῶν ἀκούσθαι. vide Olympiodori excerpta apud Phot. p. 11. D. H. 7 B. lib. ἀποπυρρῶν. causa varietatis colorum tam in psittaco, quam aliis nonnullis auiibus, adfert Diad. Sic. lib. 2. D. H. 8 C. B. A. S. etiam per duplex. 9 Bauaricis liber, ex eodem Ctesia excerptus, ὅσα γλώσσας ἐνδιδοῦσθαι. D. H.

EX

nec mortem quicumque punctus fuerit, effugere potest. Quod si quis eminus aduersus ipsum pugnet, & ab anteriori parte caudam præterdens aculeis petit, tanquam ab arcu eos eiacularans, & à posteriori parte eam ¹ recta intentans. Ad ² plethri autem longitudinem iaculando peruenit, & quoscumque ferit, omnes ad vnum interficit, præter elephantem. Eius autem aculei longitudinem pedalem, funis tenuissimi latitudinem habent. Martichora autem Græcis *αἰθεροποφάγος* sonat id est, hominiuor³, quod multos vorat quos interfecerit. Sed & animalia cerera vorat. Pugnatque & vnguibus & aculeis. Aculeos autē ubi eiuculatū fuerit, renasci scribit. Abundat autem his animalibus India: quæ ab hominibus interficiuntur, qui elephantis insidentes, telis ea perunt. De summa Indorum iustitia, & de moribus ac ritibus eorum. De ⁴ loco sacro qui est in tractu inhabitabili regionis, quæ sub nomine solis & lunæ veneratur: ad quæ ⁵ à monte Sardonis quindecim est dierum iter. Ut sol ibi singulis annis per dies trigintaquinque aliquid refrigerationis illis concedat, propter id festum, vt ne dum ipsum celebrant & dum reuertuntur, torreatur. Tonitrua & fulgura & pluuia non sunt in India, sed frequētes ventos & turbines habet, qui omnia sibi obuia abripiūt. Sol autē oriens in maiori Indiae parte, ⁶ alteri diei parti frigus, alteri vehementē calorem affert.